様式
令和　　年　　月　　日

「秋田県能代市、三種町及び男鹿市沖」、「秋田県由利本荘市沖（北側・南側）」
[bookmark: _GoBack]の選定事業者に対する質問書

標記について、以下のとおり質問を提出します。
	名　　称
	　

	住　　所
	　

	部　　署
	　

	提出者氏名
	　

	連絡先
	電話番号
	

	
	メールアドレス
	

	

	No
	AまたはB
を記入
	質問項目
	質問

	
	
	
	

	1
	（例：A）
	（例：○○について）
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


· 該当箇所の記入に当たっては、数値、記号は半角文字で記入してください。
· 行が不足する場合は適宜追加してください。
· 行の高さ以外の書式は変更しないでください。
· 質問事項の記載にあたっては、質問者が特定できないように注意してください（必要に応じて、経済産業省・国土交通省においてマスキングすることがあります）。
· 「秋田県能代市、三種町及び男鹿市沖」の選定事業者に対する質問についてはAを選択、「秋田県由利本荘市沖（北側・南側）」の選定事業者に対する質問についてはBを選択してください。
· PDF化せずに、Word様式にて提出すること。

